

Kolejne spotkanie w ramach projektu Korba w ZSEG

Data publikacji: 1.06.2015 19:05

W piątek (29.05) w Zespole Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie odbyło się kolejne spotkanie z ciekawą osobowością Śląska Cieszyńskiego w ramach liderkiego projektu Korba. Tym razem gościem Angeliki Kabiesz i Marcina Pilcha była Ewa Łokuciejewska - polonistka, pisarka, malarka, graficzka.

□

Przyjęłam zaproszenie na to spotkanie, bo bardzo podoba mi się tytuł tego projektu – Korba. Wydaje mi się, że idealnie do niego pasuję – przyznała Ewa Łokuciejewska, która była gościem kolejnego spotkania z ciekawą osobowością Śląska Cieszyńskiego w ramach liderkiego projektu Korba realizowanego przez dwóch uczniów z Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Cieszynie. Przypomnijmy, iż projekt ten ma na celu pomoc młodym liderom. Zadaniem jego uczestników było przeprowadzenie własnego projektu w połączeniu z promocją Ziemi Cieszyńskiej. Stąd właśnie zrodził się pomysł by zorganizować cykl spotkań z ciekawymi ludźmi tego regionu. Czytaj również: projekt-korba-w-zseg.html

Pierwszym gościem Angeliki Kabiesz i Marcina Pilcha był Maksymilian Kuśka z Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej. Uczestnicy projektu postanowili, iż drugim ich gościem będzie Ewa Łokuciejewska - polonistka, pisarka, malarka, graficzka. **Pani Ewa jest osobowością, która tworzy u nas, w naszej szkole. Jest osobą wszechstronną i bez wątpienia ciekawą. Dlatego chcieliśmy się z nią spotkać** – przyznał Marcin Pilch, uczestnik projektu Korba.

Łokuciejewska podczas rozmowy z prowadzącymi spotkanie uczniami, odpowiadała na ich liczne pytania, opowiadała o swoim życiu, pasjach, zainteresowaniach i zwierzętach. **Jest chyba niewiele polonistek, które są grafikami. Moje zainteresowania takie właśnie są – skrajne. Myślę, że młodym ludziom może się to podobać. Poza tym im jestem starsza tym bardziej lubię młodzież** – mówiła Łokuciejewska.

Ewa Łokuciejewska jak przyznaje ciągle lubi się uczyć i poznawać świat. **Moja fascynacja wszelkimi nowinkami sprawiła, że parę lat temu zainteresowałam się m.in. grafiką komputerową. Komputery mnie zainteresowały ponieważ tam ciągle się coś dzieje, ciągle jest coś nowego. Nie jest tak jak na języku polskim, że przerabia się tylko Słowackiego, czy Mickiewicza. Ja po prostu lubię się uczyć. Niestety nie widzę tego u młodych ludzi. To mnie trochę smuci. Może to jednak przychodzi dopiero z czasem** – przyznała.

Podczas spotkania uczniowie mogli nie tylko dowiedzieć się czegoś więcej o nauczycielce z ich placówki ale również zobaczyć, czy usłyszeć jej dzieła. Łokuciejewska zaprezentowała zdjęcia swoich płócien, grafiki i fotografie, które zdobią m.in. ściany szkolnego Klubu Młodzieżowego. Na koniec spotkania Profesorka przeczytała również fragmenty swoich opowiadań. **Jakbym miała ustawić w hierarchii te wszystkie moje zainteresowania to na pierwszym miejscu postawiłabym pisanie. Na tym najbardziej mi zależy. Teraz pracuję nad kryminałem i trzecią częścią książki Anhedonia, druga część jest już u wydawcy. Cały czas piszę również opowiadania kulinarne. Często jest tak, że tworzę wiele rzeczy równolegle o całkiem innej tematyce. To sprawia, że mam pewną odskocznie** – tłumaczyła Łokuciejewska.

Była miła, przyjazna atmosfera – przyznała Angelika Kabiesz, uczestniczka projektu Korba. Jednak jak przyznali uczniowie, spotkanie z Panią Ewą było ostatnim tego typu wydarzeniem w ramach liderkiego projektu Korba. **Korba się kończy ale z takich spotkań nie zrezygnujemy. Będziemy to kontynuować ale już chyba nie w tym roku szkolnym tylko przyszłym no i już bez Korby. Spodobało nam się i po prostu chcemy to robić dalej** – przyznał Marcin Pilch. **Teraz będzie nas wspierać szkoła. To będzie typowo szkole przedsięwzięcie** – dodała Angelika Kabiesz.

Jak zapewnili uczniowie koniec Korby to nie koniec tego typu wydarzeń w szkolnym Klubie Młodzieżowym. Jednak na kolejne spotkanie trzeba będzie trochę poczekać.

MSZ